
                                                           
Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

 

ВІДДІЛ УПРАВЛІННЯ МАЙНОМ МІСЬКОЇ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

 

                                                 Н А К А З 
                                                                                                                    

Про  затвердження   протоколу 

проведення  електронного 

аукціону з оренди комунального 

майна № UA-PS-2021-04-20-000045-3 

 

  

          Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,  

                                                 

НАКАЗУЮ: 

 

         1. Затвердити   протокол   проведення   електронного  аукціону 

          з оренди комунального майна № UA-PS-2021-04-20-000045-3 

         від 17.05.2021 року 

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта оренди Сума, яку необхідно 

сплачувати на 

місяць, грн. 

Переможець 

аукціону 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

Нежитлове  приміщення              

(№№ 2-29 по 2-36) першого 

поверху на вул. Бенделіані,7, 

м. Луцьк, (загальна  площа 

59,6 кв.м) 

 

 

   

10 250,00 (десять 

тисяч двісті п’ятдесят 

гривень 00 копійок) 

грн., без ПДВ 

     

 

ФОП  

ЛЕБЕДЮК 

НАТАЛІЯ 

СТЕПАНІВНА 

     

          2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В.о.начальника відділу управління 

майном міської комунальної власності                                         Тарас ТАРАСЮК 

                                                                                           

 


